3089系列内径表
3089系列内径表精度高、功能全面，可实现卓越的价值。
特点
• 采用人体工程学设计，带防滑隔热把手
• 采用硬质合金测头，耐磨损
• 2点式接触
• 所有测砧均有激光标记，可轻松选用
• 附图可用于轻松快速完成测砧选型
• 标配坚固的铝质保护盒，内含多个凹
位，用于放置内径规和所有附件
• 分辨率：0.0005"
内径表
3089 内径表
测量范围 分辨率
探杆
深度
测头
个数 定距环 产品号 订货号
6-10mm 0.01mm 40mm 9 - 3089M-181-10J 12199
10-18mm 0.01mm 100mm 9 1 3089M-181-18J 12200
18-35mm 0.01mm 125mm 9 2 3089M-181-35J 12201
35-50mm 0.01mm 150mm 4 4 3089M-181-50J 12202
50-160mm 0.01mm 150mm 12 4 + 1 3089M-181-160J 12203
160-250mm 0.01mm 400mm 5 5 + 1 3089M-181-250J 12204
250-450mm 0.01mm 400mm 5 5 + 2 3089M-181-450J 12205
3089系列内径表组套
测量范围 组套标配 产品号 订货号
6-160mm 3089M-181-10J/18J/35J/50J/160J S3089MZ-181-160J 13015
56
内
径
规
Administrator
思诚资源